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Til stede:​ Dennis Gubin, Karl Kristian Wikstrøm, Anita Jenstad Heide, Lars Ryde, Nina 
Holter, Marit Røer Ellefsen. 

Ikke til stede: Gaute Hanssen 

Referent: Marit Røer Ellefsen 
 
 
 

Saksnr Sak Ansvarlig 

21/26 
 
 
 
22/26 

Valg av referent og møteleder. 

Forslag til vedtak: MRE refererer og KK leder møtet 

Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte. 

Protokoll gjennomgås neste møte.  

KK 

23/26  Velkommet nytt styre og intro nytt styremedlem 
 

 

Nytt styre konstituerer seg. I årsmøteprotokollen er det opplyst at leder er valgt i 2 år. Det ble 
presisert at leder velges for 1 år av gangen.  
 
To formelle roller må utpekes:  

-​ Nestleder - Det ble en kort diskusjon om det er en intensjon at nestleder blir naturlig arvtaker 
til leder. Dette er p.t. ikke en uttalt policy. Nestleder konstitueres i et kommende møte. 

-​ Vara til Politiattest-ansvarlig - Anita tar denne rollen. 
 
Nytt styremedlem Marit Røer Ellefsen går inn i arbeidsgruppe Aktivitet/Sportslig. Marit har bakgrunn 
fra BAE bransjen og vil også kunne bidra inn i prosjektoppfølging - byggeprosjekter. 
 
Resterende roller opprettholdes.  
 
 
24/26 Utebaner:  

  
Karl 
Kristian, 
Dennis og 
Nina.  

Styret gikk gjennom status for prosjekt nye utebaner. Det er innhentet tilbud og informasjon fra 
Sportsconcept Entreprenør AS (totalleverandør av Hybrid Clay baner), Tyreng (rørlegger, grunnarbeid) 
og Tidemand (elektro).    
 
Kort oppsummert:   

-​ Hybrid Clay baner - Kost: Totalpris for 3 baner inkl rigg og drift samt borring av hull: kr 2 115 
000 eks mva. Følgende kommer i tillegg som prisede tilbudsposter: gjerde mellom banene, 
avfallshåndtering, hjullaster til lossing. ​
 

-​ Hybrid Clay baner - Fremdrift: Forberedende arbeider (avretting, borring for drenering etc.) 
kan starte relativt raskt. Bestillingstid på materialer. Værforbehold mht. montasje. Forespør 



Saksnr Sak Ansvarlig 

detaljert fremdriftsplan fra leverandør.​
 

Status andre  innhentede tilbud:  
-​ Gjerde: Brødrene Wold. Avventer svar. ​

 
-​ Rørlegger pluss grunnarbeider - Forslag Tyring -  266 000 kr inkl. mva.​

 
-​ Elektrobelysning utebaner - Tilbud Tidemand er innhentet.  ​

Belysning 1 bane: 270’ eks mva (H: 3m)​
Belysning 2 baner: 365’ eks mva (H: 3,5 m)​
Det vurderes å kun tilrettelegge i 2026 og avvente montasje. Låsesystem bør også vurderes. ​
 

Relevante støtteordninger (Sparebankstiftelsen må søkes i forkant). Søknad spillemidler forutsetter 
tilstandsrapport - Nina følger opp.  
 
Rollefordeling prosjekt: ​
Oppfølging planlegging/prosjektering: Karl Kristian, Dennis, Nina ​
Oppfølging under utførelse: Må defineres 
 
Vedtak: . 
Det gjennomføres avklaringsmøte med Mastersport( Sportsconcept Entreprenør AS) for å innhente et 
endelig beslutningsgrunnlag. Temaer: Omfang (inkl. evt. dugnadsopsjoner), detaljert 
gjennomføringsplan, riggplan (areal/logistikk), forberedende arbeider (avviksretting av dagens dekke 
- standard), leverandørens og brukers plikter vedr. forvaltning/vedlikehold, garantiperiode. ​
​
Totalbudsjett for oppgradering av utebaner vurderes opp i mot finansiering av andre prioriterte tiltak 
for KS/forsvarlig økonomi.  
25/26 Dugnad - Planlegge vårdugnad Anita 

Styret var enige om at det som prioriteres i årets vårdugnad er oppgaver utenom utebanene. (Tiltak 
knyttet til utebanene avventes beslutning om prosjekt).  
 
Foreslåtte oppgaver: Rengjøring og justering av duk på innebaner. Tidspunkt for dugnaden besluttes 
når det har kommet til en avklaring om utebanene. 
 
26/26 Årshjul - Gjennomgå årshjul. Omforenes viktige aktiviteter fremover.  KK 

Utsettes til neste møte.  

27/26 Sommerskole 2026 - Påmelding og informasjon ut på hjemmeside.  KK 

Nina orienterte om at tidspunkt for sommerskole 2026 blir uke 26, 27 og 32. Koordinerer utsendelse 
for påmelding med David asap.  
28/26 Oppdatert stillingsinstruks Sportslig leder KK 

Karl Kristian orienterte kort om status for prosessen for ansettelse av ny Sportslig leder. Et tilbud er 
gitt. Avklaringer om betingelser / oppstart pågår.   
29/26 Annet KK 



Saksnr Sak Ansvarlig 

Status prosess lys inne: 
Nina orienterte om status for fremdrift. Installasjon av belysning planlegges utført uke 33 og 34. 
 
Markedsføring - 
Lars orienterte raskt om pågående sponsorprosesser. I dialog med xx angående en avtale om 
produksjon av bannere til kostpris. Dette vil muliggjøre et helhetlig uttrykk for profilering på banene 
og anlegget. Noen bannere må uansett utskiftes, vi er også i dialog om ny sponsor til bane 2 inne og 
en av banene ute.  
 
30/26 Neste styremøte KK 

Det ble besluttet at neste møte settte når beslutningsgrunnlag for utebaner er på plass.  

 

 
 

Fra 
Møte 

Oppfølgingspunkter  

8/25 Flytte filer til ny drivestruktur Alle 

 10m lys før og etter + booking på skjerm/hjemmeside KK 

 
*Blå punkter er avsluttet og fjernes før neste møte. 


